AUXILIARES, POZO DE EXPLOTACIÓN DE AGUA EN LA E.P. N° 7

- MUNICIPALIDAD DE GENERAL RODRÍGUEZ
Comitente: Municipalidad de General Rodríguez

Descripción: REPARACIÓN Integral de Baños Alumnos, Docentes, Auxiliares, Pozo de Explotación
de Agua en la E.P. N° 7. Presupuesto oficial: $66.949.402,91 (Pesos Sesenta y Seis Millones
Novecientos Cuarenta y Nueve Mil Cuatrocientos Dos con 91/100). Valor del pliego: $67.950,00.-
(Pesos Sesenta y Siete Mil Novecientos Cincuenta con 00/100). Apertura: 17 de julio de 2024 a las
10:00 hs.

Fecha de apertura: 2024-07-17 10:00

Presupuesto oficial: 66.949.402,91

Presupuesto oficial moneda: pesos